ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO-CE

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2018

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

A Câmara munipal de Cedro-CE, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato
representado pelo Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal Antonio Hélio Diniz Bezerra,
no uso de suas atribuições, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA
CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA para o Concurso Público nº 001/2018, conforme segue
adiante.

Art. 1º - Todos os candidatos inscritos e que entregaram no prazo determinado em Edital o
laudo médico, consideram-se CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA
no Concurso Público nº 001/2018 desta Câmara, e são:

INSCRIÇÃO NOME CARGO

152000964 ELANO IBIAPINA BEZERRA JUNIOR AGENTE ADMINISTRATIVO

152000322 MARIA EGLEINE DE LIMA SILVA ARQUIVISTA

152000820 MAXUEL HANNA CHESLEY ARQUIVISTA

Fortaleza - CE, 11 de dezembro de 2018.